
8

3

2

8

4

1

5

6

7

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年11月27日（日）7回水沢2日

11R メイドイン盛岡賞　Ｂ２ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 重  

【本賞金】1 着：190,000 円　／　2 着：38,000 円　／　3 着：19,000 円　／　4 着：14,000 円　／　5 着：5,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 10 イチフジキング
父:サクラローレル  母:トウショウピカイチ

牡  9 齋藤雄一
56.0

1:31.1
(－)

5-5-3-3 39.8 － 1 502
(+2)

小林義明（水沢）
阿部東亜子
社台牧場

2 3 トウショウパシオン
父:メイショウボーラー  母:デコトウショウ

牡  6 坂口裕一
56.0

1:31.1
(クビ)

1-1-1-1 41.1 － 4 452
(+1)

村上昌幸（水沢）
大黒富美子
トウショウ産業株式会社トウショウ牧

3 2 アサバスカ
父:コマンズ  母:ハンドオブフェイト

牝  4 菅原辰徳
54.0

1:32.0
(6)

10-10-8-5 39.8 － 6 489
(+9)

石川栄（水沢）
山下勇
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

4 9 ロザムンデ
父:パイロ  母:シェルシーカー

牝  4 高橋悠里
54.0

1:32.1
(1/2)

2-2-2-2 41.6 － 2 484
(0)

及川良春（水沢）
岩渕瑞生
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

5 4 プレアマール
父:ブラックタイド  母:フェリサティー

牝  3 阿部英俊
54.0

1:33.0
(6)

8-7-4-4 41.6 － 3 450
(+2)

菅原勲（水沢）
栗坂崇
中神牧場

6 1 シンキングジョリー
父:タイムパラドックス  母:ディアンサス

牝  4 山本聡哉
54.0

1:33.7
(4)

4-4-5-6 42.4 － 5 497
(+3)

佐藤浩一（水沢）
佐藤貞夫
浜口牧場

7 5 テイケイフロックス
父:ジャングルポケット  母:プリティジョディー

牝  7 陶文峰
54.0

1:33.7
(クビ)

6-6-6-7 42.0 － 9 529
(-9)

新田守（水沢）
高橋敏英
新冠橋本牧場

8 6 スマートロデム
父:ロージズインメイ  母:スマートシャワー

牝  6 鈴木祐
△52.0

1:34.3
(4)

9-9-9-8 42.1 － 10 442
(-17)

工藤裕孝（盛岡）
欠畑圭一
有限会社　松田牧場

9 7 レオウィッチ
父:ヴァーミリアン  母:ウエスタンバスター

牝  4 高松亮
54.0

1:35.5
(7)

7-8-10-10 43.1 － 7 478
(+3)

菅原勲（水沢）
田中博之
大江牧場

10 8 レーヌドコロール
父:ハービンジャー  母:シャルマンレーヌ

牝  3 村上忍
54.0

1:36.1
(4)

3-3-7-9 44.7 － 8 482
(+6)

三野宮通（水沢）
井田莊一郎
（有）社台コーポレーション白老ファ

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,9,8,1,10,5,7,4,6,2

3,9,8,1,10,5,4,7,6,2

3,9,10,4,1,5,8,2,6,7

3,9,10,4,2,1,5,6,8,7

払戻金
単 勝 10 170円

複 勝 10 120円

3 320円

2 250円

ワイド 3-10 330円

2-10 460円

2-3 1,070円

枠 連 3-8 740円

馬 連 3-10 850円

馬 単 10-3 1,230円

3連複 2-3-10 2,280円

3連単 10-3-2 7,740円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


