2016年11月27日(日)7回水沢2日

2010年11月27日(日)7回水水2日												
11R メイドイン盛岡賞 B2 サラ系一般						【天候】	曇	【発走時間】 - ダ(直) 1400M 重				
	【本賞金】1 着:190,000 円 / 2 着:38,000 円 / 3 着:19,000 円 / 4 着:14,000 円 / 5 着:5,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	8	10	イチフジキング 父:サクラローレル 母:トウショウビカイチ	牡 9	齋藤雄一 56.0	1:31.1 (-)	5-5-3-3	39.8	_	1	502 (+2)	小林義明(水沢) 阿部東亜子 社台牧場
2	3	3	トウショウパシオン 父:メイショウボーラー 母:デコトウショウ	牡 6	坂口裕一 56.0	1:31.1 (クビ)	1-1-1-1	41.1	_	4	452 (+1)	村上昌幸(水沢) 大黒富美子 トウショウ産業株式会社トウショウ牧
3	2	2	アサバスカ 父:コマンズ 母:ハンドオブフェイト	北 4	菅原辰徳 54.0	1:32.0 (6)	10-10-8-5	39.8	_	6	489 (+9)	石川栄 (水沢) 山下勇 ダーレー・ジャパン・ファーム有限会
4	8	9	ロザムンデ 父:パイロ 母:シェルシーカー	牝 4	高橋悠里 54.0	1:32.1 (1/2)	2-2-2-2	41.6	_	2	484 (0)	及川良春 (水沢) 岩渕瑞生 ダーレー・ジャパン・ファーム有限会
5	4	4	プレアマール 父:ブラックタイド 母:フェリサティー	牝 3	阿部英俊 54.0	1:33.0 (6)	8-7-4-4	41.6	_	3	450 (+2)	菅原勲(水沢) 栗坂崇 中神牧場
6	1	1	シンキングジョリー 父:タイムパラドックス 母:ディアンサス	牝 4	山本聡哉 54.0	1:33.7	4-4-5-6	42.4	_	5	497 (+3)	佐藤浩一(水沢) 佐藤貞夫 浜口牧場
7	5	5	テイケイフロックス 父:ジャングルポケット 母:プリティジョディー	牝 7	陶文峰 54.0	1:33.7 (クビ)	6-6-6-7	42.0	_	9	529 (-9)	新田守(水沢) 高橋敏英 新冠橋本牧場
8	6	6	スマートロデム 父:ロージズインメイ 母:スマートシャワー	牝 6	鈴木祐 △52.0	1:34.3 (4)	9-9-9-8	42.1	_	10	442 (-17)	工藤裕孝(盛岡) 欠畑圭一 有限会社 松田牧場
9	7	7	レオウィッチ 父:ヴァーミリアン 母:ウエスタンバスター	北 4	高松亮 54.0	1:35.5 (7)	7-8-10-10	43.1	_	7	478 (+3)	菅原勲(水沢) 田中博之 大江牧場
10	7	8	レーヌドコロール 父:ハービンジャー 母:シャルマンレーヌ	牝 3	村上忍 54.0	1:36.1	3-3-7-9	44.7	-	8	482 (+6)	三野宮通 (水沢) 井田荘一郎 (有) 社台コーポレーション白老ファ

● コーナー通過順位

1コーナー	3,9,8,1,10,5,7,4,6,2
2コーナー	3,9,8,1,10,5,4,7,6,2
3コーナー	3,9,10,4,1,5,8,2,6,7
4コーナー	3,9,10,4,2,1,5,6,8,7

● 払戻金

単 勝	10	170円
複 勝	10	120円
	3	320円
	2	250円

ワイド	3-10	330円
	2-10	460円
	2-3	1,070円

枠 連	3-8	740円
馬連	3–10	850円
馬単	10-3	1,230円

3連複	2-3-10	2,280円
3連単	10-3-2	7,740円